Na aplicação da sanção prevista no inciso II do caput do art. 156 da Lei nº 14.133/2021, será 

facultada a defesa do interessado no prazo de 15 (quinze) dias úteis, contado da data de sua 

intimação. 

19. DA ESTIMATIVA DE VALOR  

19.1 O valor estimado dessa contratação é de R$ 57.656,40 (cinquenta e sete mil seiscentos e 

cinquenta e seis reais e quarenta centavos). 

ANEXO II – ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS 

LOTE 01 - DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO UF 
QUANT. 

SERVIÇOS/ 
TRIMESTRAL 

ÁREA M² 
QTD 

ANUAL 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 

SERVIÇOS DE